PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2025
	№
	1008

                                                        г.Боровичи
О создании согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков
при выполнении комплексных кадастровых работ

на территории города Боровичи Боровичского

муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля
2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 53:22:0020145, 53:22:0011310, 53:22:0010105, расположенных по адресу: Новгородская обл., Боровичский муниципальный р-н, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи (далее согласительная комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   Е.В. Зуева
кн
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования

от 17.03.2025 № 1008
СОСТАВ

 согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

в отношении кадастровых кварталов 53:22:0020145, 53:22:0011310, 53:22:0010105, расположенных по адресу: Новгородская обл.,

Боровичский муниципальный р-н, городское поселение

город Боровичи, г.Боровичи

	Орлов А.А.
	-
	Глава город Боровичи, председатель комиссии (по согласованию)

	Зуева Е.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Образцова О.С.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела по земельным вопросам комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	        Члены комиссии:

	Богданова Е.А.
	-
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области (по согласованию)

	Зирдзинина М.В.
	-
	представитель Ассоциации «Союз кадастровых инженеров» (по согласованию)

	Иманкулова О.В.
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Малышева А.В.
	-
	заместитель руководителя МТУ Росимущества в Псковской и Новгородской областях (по согласованию)

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заместитель председателя, начальник отдела по управлению и приватизации муниципального имущества комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Федорова И.В.
	-
	главный консультант отдела по управлению и распоряжению земельными ресурсами Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области (по согласованию)

______________________________